no Município de Beberibe/CE, a C.P.L. do Município vem divulgar o 
julgamento de proposta de preço, obtendo-se o seguinte resultado: 
sendo proclamada vencedora dos lotes 01 ao 04 a empresa Cprol 
Construções e Projetos Ltda - ME por ter apresentado os valores 
LOTE 01: R$ 83.615,18 (oitenta e três mil seiscentos e quinze reais 
e dezoito centavos); LOTE 02: R$ 105.055,00 (cento e cinco mil 
cinquenta e cinco reais); LOTE 03: R$ 119.636,90 (cento e dezenove 
mil seiscentos e trinta e seis reais e noventa centavos); LOTE 04: R$ 
92.912,24 (noventa e dois mil novecentos e doze reais e  vinte  e 
quatro centavos). A partir desta publicação ficam franqueadas vistas 
aos interessados e iniciado o prazo recursal (art. 109, Lei 8666/93). 

 
Beberibe-CE, 15 de outubro de 2014. 

MARIA EDCARLA FREITAS SANTOS 
Presidente da CPL